Termo de Seriacao de Candidaturas Internacionais

Homologado em 16,/04/2021 ao abrigo do Regulamento de Candidaturas de Acesso e Ingresso na Universidade de Evora

por Cesaltina Maria Pacheco Pires

Ano Lectivo: 2021/2022
Fase: 1°
Curso: Licenciatura em Relagdes Internacionais (cdéd. 558)

Candidatos - 16 vagas

Nome Ordenacao

Classificacao

Resultado Final

Observacoes

Umo Aua Djalé

Elvis Lopes Alves Varela

Elvi Tavares Da Silva

Clediza da Costa Andrade

Etiene Esnaider dos Santos Robalo

JOSIANA OSORIO DOS SANTOS TAVARES
Francisco Junior Moreira da Veiga

Radicha To Spinola Niasse

Mamadu Hadi Djal

YAIZA ESPERANZA RODRIGUEZ ZAMBRANO
Suncar Camara

Ivanildo Pereira Monteiro

Erica Gomes de Brito

Jaquelina Mendes Gongalves

Lariza lliany Moreira Mendes

Nela José Augusto Mam

PATRICIA NALOWA NGOMBA

Okwudili Victor lkpeamanam

Amadd Baldé

Diane Dinis Gomes

Denilsa Eneida Dias Da Moura

la

23

33

42

53

63

73

83

9a

10°

11°

122

13?

14°

15°

16*

17

18°

19°

20°

21°

18

18

18

18

17.3

17

17

17

16.7

16.4

16.3

16

16

16

16

16

15.5

15.4

15.3

15.3

15

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

Colocado

N3o Colocado

N3o Colocado

N3o Colocado

N3o Colocado

N3o Colocado

Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°




Candidatos (continuacgdo)

Nome Ordenacdo Classificacdo Resultado Final Observacoes
Melissa Salazar Duarte Antunes da Silva 22° 15 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Maria Olinda Da Costa Mendes 23? 15 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Erickson de Jesus Cardoso Moreno 242 15 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Nelson David Tavares Garcia 252 15 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
FRANCISCA ANTONIO MOSCOVO DJATA 26° 15 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Josemar Vieira Tavares 27° 15 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Erica Patricia Varela Lopes 28° 15 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
ADELCIA ALMEIDA VARELA 29° 15 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Gracinete Miranda Gomes 30° 15 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Evelene de jesus Pereira Menezes 31° 15 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Sali Banora 32° 14.7 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Amadu Djulde Ad 33° 143 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Midana Lopes N “dami 342 14.3 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ronisia Santiago Neves 35? 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Aline Vaz Centeio Sequeira 36° 14 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Aleida mendes pereira 37 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Edmilson Sanches Mendes 38* 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Kliston de jesus Tavares varela 39° 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Cintia Solange Lopes Pires 40° 14 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Sileida de Jesus Gomes Furtado 412 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Alvaro Tavares Leal Lopes 422 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Elisdngela Samira Varela 43? 14 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Maze Correia de Matos 442 13.7 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
D'binawa Fernandes Quadé 452 13.7 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Eulalia Manuel Correia 46° 13.3 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
MARIA DE FATIMA PEREIRA VAZ 472 13.3 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Giuliana Mayra da Silva Laverde 48° 13.1 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
b) do art.® 58.°
Mama Fernando Da Silva 49° 13 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
KOUONDJI KAMGA DAMARIS 50° 13 Nao Colocado Ao abrigo da alinea

a) do art.° 58.°



Candidatos (continuacgdo)

Nome Ordenacdo Classificacdo Resultado Final Observacoes
Keila Sofia Ramos Martins 51° 13 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Yasmine Brito Ferreira Varela 52° 13 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Sofia Vaz Mendes 53° 13 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Ideina Denise Sanches Borges 542 13 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Adenilson Vieira Diniz 552 13 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Loren Lucena Kirsten 56° 12.9 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
b) do art.® 58.°
Camila Rodrigues 57° 12.7 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
b) do art.® 58.°
Adulai Amadu Seidi 58* 12.7 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Vitéria Claussen Robinson 59° 12.5 N3ao Colocado Ao abrigo da alinea
b) do art.® 58.°
Cleton Denifer Rocha Furtado 60° 12 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Aneise Gongalves Furtado 61° 12 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ana Gomes Da Silva 62° 12 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
lonilde Cabral Tavares 63 12 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Wilton Patrike Mendes Varela 64° 12 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Ailton de Jesus Tavares de Brito 65 12 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Eduarda de Deus Cabral Semedo 66° 12 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Jardel Viegas de Apresentagdo Nobre 67° 11 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.® 58.°
Gilvania Moniz Fernandes 68° 11 Nao Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Jaylson da Graga Diogo 69° 11 N3o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Maria de Anuncia¢do Pereira Gomes Semedo 70° 10 N&o Colocado Ao abrigo da alinea
a) do art.° 58.°
Cynthia Fernandes dos Santos Andrade 71° 10 N3o Colocado Ao abrigo da alinea

a) do art.° 58.°

Legenda:

e a) do art.° 58.° A média aritmética das classificagdes obtidas nas disciplinas do ensino secundario que incidem sobre as matérias das provas de
ingresso do curso a que se candidata

e b) do art.® 58.° A nota ou média aritmética do(s) exame(s) de acesso ao ensino superior realizados



